Wysokość środków przeznaczona na realizację programu zostanie określona w budżecie Gminy Pajęczno 

na rok 2025. Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w programie nie mogą przekroczyć kwoty 

środków finansowanych zaplanowanych na ten cel w budżecie na rok 2025, jednakże nie będzie to kwota 

mniejsza niż 201.000,00 zł (słownie złotych: dwieście jeden tysięcy). 

Rozdział 10 

Sposób oceny realizacji Programu 

§ 10. 1. Wskaźnikami efektywności realizacji Programu są:  

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych; 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert;